お客様各位                           2023 年 4 月吉日

    ムソー食品工業株式会社
   有限会社無双本舗おばあちゃんの知恵袋

オンラインショップ休業のお知らせ

拝啓、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和 5 年 8 月をもって弊社事業所を移転させていただくことになりました。

移転の詳細は追ってご案内申し上げます。
事業所移転に伴い、オンラインショップを当面の間休業させていただきます。
下記ご確認いただきます様お願い申し上げます。

●休業期間
2023 年 8 月 1 日（火）～再開は準備が整い次第ご案内申し上げます。
●最終発送
2023 年 7 月 31 日（月）午前中受注分まで当日発送で対応
※コンビニ決済、クレジット決算、銀行振込の入金も上記期日までに入金が確認できない場

合は恐れ入りますがキャンセル扱いとさせていただきます。
●会員登録いただいておりますお客様につきましては、休業までに保持されているポイン

トのご利用をお願いいたします。
※休業中にシステム変更の可能性がございますので、現在のポイントがそのまま引き継が

れない場合がございます。新たに会員のご登録をいただく場合がございます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願いいたします。

略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

敬具